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Witamy w Nowym Roku!
Ostatnio w naszej szkole odbył się Dzień Babci i Dziadka.

 Z tej okazji dzieci z klas I-III przygotowały spektakl dla dziadków.
Na początku wystąpiliśmy My - klasa III, przygotowaliśmy

humorystyczne przedstawienie. Następnie wystąpiła klasa I, 
która zatańczyła belgijkę. Po klasie I klasa II b przedstawiła

zabawny spektakl, w którym wnuki podglądały dziadków w ich
codziennej rutynie. Później klasa II a wyrecytowała piękne wiersze

 i zaśpiewała piosenkę z klasą II b. Na koniec wszyscy uczniowie
zaśpiewali “Sto lat”. Kiedy klasy I-III skończyły występy Panie

przygotowały karaoke dla babć i dziadków. 
Mamy nadzieję, że dziadkowie będą dobrze wspominać ten dzień.

Z życia szkoły Dzień Babci i Dziadka

 Olaf Janicki i Blanka Przysowa klasa III



Dużo radości i  miłości i wiary w siebie! - Antosia klasa I
Wszystkiego najlepszego dla Babci! - Ignacy klasa I
Babciu, dziadku, życzę Wam dużo zdrowia! - Helenka klasa III
Zdrowia, szczęścia  i pomyślności - Zosia Z. klasa III
Babciu, dziadku życzymy Wam dużo forsy - Julek klasa IIb
Z okazji dnia babci i dziadka życzę Wam dużo zdrowia, szczęścia
i radości, żebyście dużo odpoczywali! - Olek klasa IIa
Dużo szczęścia i radosnych dni - Małgosia klasa IIa
Życzę dużo zdrowia i radosnych weekendów - Wojtek klasa
IIa

Kochane Babcie, Drodzy Dziadkowie, z okazji Waszego święta
życzę Wam dużo zdrowia, dobrego samopoczucia,
młodzieńczej energii i pociechy z wnuków. 
Sprawiacie, że  dzieciństwo jest kolorowe i szczęśliwe.
Jesteście wzorem i autorytetem! 
- Pani Monika Seredziuk

Czego życzy społeczność szkolna
 Babci i Dziadkowi?

Wywiady przeprowadzili  Zosia Anielak,

Lena Woźnica, Bartłomiej Jęda klasa III



Jak brzmi “Kocham Cię” w różnych
językach świata?

po angielsku - I love You
po włosku - Ti amo
po francusku - Je t”aime
po hiszpańsku - Te amo
po niemiecku - Ich liebie dich
po ukraińsku - Я тебе кохаю
po czesku - Miluji tě 

Święta, święta... Walentynki

Walentynki w Polsce obchodzimy 14 lutego. Jest to
dzień,  w którym obdarowujemy się prezentami. 

Dzieci robią laurki i piszą w nich miłe słowa, 
a zakochani dorośli dają sobie kwiatki lub czekoladki. 

W ten dzień staramy się być dla siebie mili, wtedy nie
myślimy o sobie ale o innych. Zwyczaj obchodzenia

Walentynek pochodzi jeszcze z czasów starożytnych.
Patronem tego święta jest Święty Walenty.

Symbole Walentynek to: 
serce, amor z łukiem, czerwona róża. Z tej okazji 
w naszej szkole działała Poczta Walentynkowa.

 Kornelia Kurek klasa III



“Walentynki”

Walentynki lubią wszystkie dziewczynki.
To dzień miłości oraz troski.

W ten dzień każda zakochana i każdy zakochany wiedzą, 
że w sercu nie spocznie rana.

Wszyscy są dla siebie mili i laurki będą ryli.
W domu też będzie wesoło,

 bo Walentynki są wszędzie wkoło.
Zakochani są pełni miłości i rozbawieni do szpiku kości.

Jest tak pięknie, kolorowo i miłość skacze wkoło.
Sympatia i miłość zamienia wszystko w raj,

wie o tym cały kraj!
Maria Chudzik klasa III

Wesołych i miłych Walentynek dla
moich koleżanek i przyjaciółek (Lena
kl I)
Z okazji Walentynek składam
wszystkim uczniom serdecznego i
serduszkowego dnia (Pani Marta
Kąkol)
Żeby wszystkie dzieci były szczęśliwe
(Pani Iwona Niuk)
Życzę życzliwych i uśmiechniętych
dzieci (Pani Sylwia Woś)



“witajcie w naszej bajce...” czyli krótka fotorelacja 

z balu choinkowego klas I-III



UWAGA KONKURS!

Zapraszamy uczniów klas I-III do udziału 
w pierwszym konkursie organizowanym 

przez naszą Redakcję.
Z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet 

zapraszamy do wykonania pracy plastycznej 
pt.: “Kobieca, dziewczęca postać literacka”

na Wasze prace czekamy do 6 marca.
Prace przynosimy do Pani Moniki Seredziuk

OGŁOSZENIA

Do końca lutego trwa
zbiórka na Górę

Grosza!

Organizowana przez
Samorząd Uczniowski

Chcesz napisać
ciekawy artykuł do  

gazetki?
Zapraszamy do
naszej Redakcji!



Przedstawiamy Wam Amelię Kąkol - uczennicę klasy ósmej. Czy wiecie jaką

ważną funkcję pełni w naszej szkole? Jest przewodniczącą Samorządu

Uczniowskiego. Dziękujemy Amelce, że po trudnym sprawdzianie z fizyki

znalazła czas dla naszych Młodych Redaktorów - Marysi i Kornelii.

Redakcja: Na czym polega praca w Samorządzie Uczniowskim (SU)?

Amelka: Samorząd organizuje różne akcje, typu akcje charytatywne, zbiórka

monet na Górę Grosza, która trwa do końca lutego, zabawy dla klas I-III, 

IV-VIII.

Reda kcja: Czy praca w SU jest trudna?

Amelka: Nie, bo jest wsparcie innych osób, opiekunów, skarbnika czy

zastępcy.

Reda kcja: Czy lubisz pracę w samorządzie uczniowskim?

Amelka: Tak lubię, ponieważ mam w samorządzie swoich najbliższych

przyjaciół. Jest Rozalia i Karol, z którymi bardzo dobrze mi się współpracuje

szkoda, że w tym roku w wyborach nie startowała moja przyjaciółka Zuzia.

Działalność w SU jest wspaniałym sposobem na integrację.

Reda kcja: Jakie macie obowiązki?

Amelka: Często mamy spotkania z opiekunami, gdzie zastanawiamy się co

zrobić aby każdy uczeń był szczęśliwy i każdemu się podobało. W klasach

IV-VIII wprowadziliśmy szczęśliwy numerek, który robimy co 2-3 tygodnie,

zwalnia on uczniów z pytania przez nauczycieli.

Reda kcja: Kim chcesz zostać w przyszłości?

Amelka: Myślałam o zostaniu siatkarką lub kucharką. Jeśli chodzi o wybór

szkoły to rozmyślam na Ekonomikiem w Mińsku Mazowieckim lub Szkołą

sportową w Sulejówku

Reda kcja: Jakie masz marzenie?

Amelka: Marzę o wyjeździe na bezludną wyspę i nauce surfowania.

Reda kcja: Dziękujemy za ciekawy wywiad. Uwielbiamy starsze koleżanki

m.in. za wolontariacką pomoc w odrabianiu lekcji na świetlicy. Wiemy już,

że rola Przewodniczącej SU to odpowiedzialna funkcja, może też kiedyś

dołączymy do tej działalności :)

Oko w oko z...  Amelią Kąkol 



Jak zajmować się kotem? To trochę trudne i bardzo
odpowiedziane zadanie. 
Oto instrukcja opieki nad kotem:

dawać regularnie jedzenie i picie,
zawsze trzeba bawić się z kotem,
należy czyścić kuwetę,
gdy coś dzieje się z kotem należy jechać do weterynarza
oraz pamiętać o regularnych szczepieniach i wizytach,
wyjmować kleszcze,
wypuszczać kota na dwór

UWAGA!!! Nie wolno męczyć zwierząt, bo potem boją się
one opiekuna. Koty i inne zwierzęta nie mówią, ale czują!

Co w trawie piszczy, 
czyli ciekawostki przyrodnika      

Aleksandra Jaskulska klasa III

Zwierzaki domowe #1



Co w trawie piszczy, 
czyli ciekawostki przyrodnika      

Aleksandra Jaskulska klasa III

Zwierzaki domowe #1
Ja też jestem opiekunką kota. Mój kot - Mia jest czarny i ma
sterczące uszka. Ma bardzo fajny, dwukolorowy nosek, po
jednej stronie jest kremowy, a po drugiej czarny. Mia jest
puchata, ma jasne plamki na czarnej sierści. 
Moim zdaniem jest cudowna! A Waszym?

Dziękujemy za udostepnienie zdjęcia mamie Oli :)



Na deszczowe i śnieżne dni bardzo polecam
 gry planszowe. 

W ostatnim czasie zainteresowała mnie gra “Dixit”,
która bardzo pobudza wyobraźnię. 
Gra polega na nadawaniu tytułów 

do obrazków, tak żeby inni też znaleźli swoją kartę 
do tego tytułu. Po planszy porusza się pionkami. 
Ten kto pierwszy dojdzie do pola nr 30 wygrywa. 

To bardzo super gra! 
Podobno sprzedano już 5 000 000 egzemplarzy na

całym świecie.

Na Deszczowe dni     

Janusz Rosłaniec klasa III



5 lutego
Po tej kłótni Piotrusia z mamą minęło wiele dni i zostało dużo
niemiłych skojarzeń. Piotrek myślał, że gdy ma się rodzeństwo to
jest się zapomnianym przez rodziców. Uważał, że młodszy brat
zajmie jego miejsce. Na szczęście to tylko jego wymysły! Chłopiec 
w końcu zrozumiał, że rodzeństwo to nie koniec świata.

4 marca
Mama Piotrusia pojechała do szpitala, bo nadszedł termin narodzin

Kazika - młodszego brata. Piotruś bardzo martwił się o mamę.
Mama urodziła następnego dnia...

5 marca
Rano mama Piotrusia urodziła nie tylko Kazika, ale też małą

siostrzyczkę, której się nikt nie spodziewał. 
Za kilka dni cała trójka wróciła do domu, mama powiedziała do

Piotrka:
-Piotrusiu, chcesz nazwać swoją nową siostrzyczkę?
-Tak! To będzie Ania! - odpowiedział Piotrek.

Mama podeszła bliżej i jeszcze raz zapytała. Piotrek ponownie
powiedział, że chce mieć siostrzyczkę Anię.

13 czerwca
Kazik i Ania mają już 3 miesiące, a Piotruś opiekuje się nimi bez

przerwy. Nawet raz nie poszedł do szkoły żeby zająć się
rodzeństwem. 

To dalszy ciąg opowiadania
“Fantastyczne święta”, 

tylko teraz Piotrek nie jest sam.

“Fantastyczny starszy brat”

Kajetan Rowiński klasa III



Taniec, może być angielski lub wiedeński 1.
Kwiat z kolcami, zazwyczaj różowa lub czerwona2.
Kartka z życzeniami, robiona ręcznie3.
Patron Walentynek - Święty ...4.
Noszony przez kobiety na szyi5.
Wiosenne kwiaty, często wręczane 8 marca6.
Myślimy o nim ciepło w Walentynki7.
Data święta zakochanych 14 ...8.
Są słodkie i brązowe9.
Pod życzeniami w kartkach10.
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Rozwiąż krzyżówkę

Maja Będkowska, Blanka Przysowa

klasa III



WYKREŚLANKA, wykreśl wyrazy z serca

 i zapisz hasło, 

Walenty, walentynki,
luty, serce, różowy, czerwony,

miłość, uczciwość, dzień,
małżeństwo, opieka, zaufanie,

moc

walentywszywalentynkilutystkiesercegoróżo
wydobreczerwonygo
miłośćwuczciwośćwalentydzieńtynkimałżeń
stwoczyliopiekadzieńzaufaniezakochamocn
ych

Hasło: ...............................................................

Maja Będkowska klasa III



Słowo od Redakcji

Do grona naszej Redakcji dołączyła
Marysia Chudzik z klasy III. 

Witamy na pokładzie i życzymy
wielu sukcesów literackich!

Zofia Anielak
Maja Będkowska

Maria Chudzik
Olaf Janicki

Aleksandra Jaskulska
Bartłomiej Jęda
Kornelia Kurek

Blanka Przysowa
Janusz Rosłaniec
Kajetan Rowiński

Lena Woźnica
OPIEKUN: Pani Monika Seredziuk 


